ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND        Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v bố trí kế hoạch vốn cho dự án Mở rộng nâng cấp Bảo tàng Quang trung
Hạng mục: Nội thất, trưng bày và bài trí thờ tự tại Khu Đền thờ Tây Sơn

Tam Kiệt (tạo hình và xếp đặt, trang trí không gian thờ tự)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 359/TTr-STC ngày

03/08/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bố trí kế hoạch vốn năm 2023 với số tiền 1.000 triệu đồng cho dự
án Mở rộng, nâng cấp Bảo tàng Quang trung, hạng mục: Nội thất, trưng bày và bài
trí thờ tự tại Khu Đền thờ Tây Sơn Tam Kiệt (tạo hình và xếp đặt, trang trí không
gian thờ tự).

Nguồn kinh phí thực hiện: từ nguồn đóng góp tự nguyện của Công ty Cổ
phần Khu công nghiệp Sài Gòn-Nhơn Hội.

Điều 2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao sử dụng nguồn kinh phí nêu trên đúng
mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Văn hóa và Thể thao; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT L. H. Giang;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

3020 15 08